КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

                    ОКРУГА  ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К АЗ

14  февраля 2025 г.                                                                                                       № 103

г. Славгород

Об итогах очного тура муниципального

этапа конкурса исследовательских

работ  воспитанников дошкольного

образования  «Юный исследователь»

        В целях выявления и поддержки воспитанников дошкольных образовательных

организаций, обладающих высоким уровнем интеллектуально-творческих способ-

ностей,  14.02.2025 был проведен муниципальный Конкурс «Юный исследователь»

(далее – «Конкурс»), в котором приняли участие 14 воспитанников дошкольных

образовательных организаций.

        На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить список победителей и призёров Конкурса (приложение 1).

        2.  Наградить Грамотами и ценными подарками победителей и призёров

Конкурса.

         3.  Объявить  благодарность  Блейхер Ж.А.,  заведующему  МБДОУ «Детский

 сад № 43», за  создание  благоприятных условий для проведения Конкурса.

         4. Рекомендовать:

         -  Блейхер Ж.А.,  заведующему  МБДОУ «Детский  сад № 43», объявить  благо -

дарность за  активное участие в  подготовке и проведении Конкурса Слипаченко Г.В.,

заместителю заведующего по УВР, Шило Л.А., старшему воспитателю, Кирпу Н.В.,

воспитателю;

         -  руководителям дошкольных образовательных организаций объявить благодар-

ность педагогам дошкольных образовательных организаций, подготовившим победи-

телей и призёров Конкурса (приложение 2), членам экспертной комиссии  муниципа -

льного этапа Конкурса (приложение 3).

         5.  Контроль исполнения приказа возложить на заведующего городским мето-

дическим кабинетом  Комитета по образованию администрации муниципального

округа город  Славгород Алтайского края  Адам Н.Л.

Председатель Комитета                                                                             О. С. Тараненко

Пышенко Ольга Анатольевна

5-17-86 (254)

                                                                                Приложение 1

                                                               к приказу Комитета по образованию

                                                               администрации муниципального округа

                                                               город Славгород Алтайского края

                                                               от 14.02.2025  № 103

Список победителей и призёров очного тура

 муниципального этапа Конкурса

№  Ф.И. воспитанника Наименование ДОО Статус

\1 Недовенченая Лидия МБДОУ «Детский сад № 43» Победитель

2 Кайдарова Мадина Филиал МБОУ «Пригородная СОШ»  -

«детский сад № 44»

Победитель

3 Шкригун Дарья  Филиал МБДОУ «Детский сад № 43»  -

«детский сад № 40»

Победитель

4 Марантиди Дмитрий Филиал МБДОУ «Детский сад № 43»  -

«детский сад № 41»

Победитель

5 Клюева Мирра Филиал МБДОУ «Селекционная СОШ»

- «детский сад «Зайчик»

Победитель

6 Бродяная Алина Структурное подразделение МБОУ

«Знаменская СОШ» - «Дошкольные

группы»

Победитель

7 Власова Евдокия Структурное подразделение МБОУ

«Покровская СОШ» - «Детский сад

«Колобок»

Победитель

8 Подзолкова Евгения МБДОУ «Детский сад № 43» Призёр

9 Данченко Таисия  Филиал МБДОУ «Детский сад № 43»  -

«детский сад № 33»

Призёр

10 Коваль Екатерина Филиал МБДОУ «Детский сад № 43»  -

«детский сад № 40»

Призёр

11 Классен Мия Филиал МБДОУ «Детский сад № 43»  -

«детский сад «Колосок»

Призёр

12 Бутаков Матвей Филиал МБОУ «Семеновская СОШ» -

«детский сад «Теремок»

Призёр

13 Носов Максим Филиал МБОУ «Семеновская СОШ» -

«детский сад «Теремок»

Призёр

14 Миленко Варвара Структурное подразделение МБОУ

«Нововознесенская СОШ» - «Детский

сад «Светлячок»

Призёр

                                                                               Приложение 2

                                                              к приказу Комитета по образованию

                                                              администрации муниципального округа

                                                              город Славгород Алтайского края

                                                              от 14.02.2025 № 103

Список воспитателей ДОО, подготовивших

победителей и призёров Конкурса

1. Федулова Светлана Викторовна, педагог-психолог МБДОУ «Детский сад

№ 43».

2. Бекк Олеся Александровна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский

сад № 43».

3. Стукошина Татьяна Николаевна,  воспитатель филиала МБОУ

«Пригородная  СОШ» - «Детский сад № 44».

4. Шеллер Ирина Анатольевна, воспитатель филиала МБДОУ «Детский сад

№ 43»  - «детский сад № 33».

5. Курабаева Мария Владимировна, воспитатель филиала МБДОУ «Детский

сад № 43»  - «детский сад № 40».

6. Мовчан Елена Михайловна, воспитатель филиала МБДОУ «Детский сад

№ 43»  - «детский сад № 40».

7. Даровская Валерия Аркадьевна, воспитатель филиала МБДОУ «Детский

сад № 43»  - «детский сад № 41».

8. Демченко Елена Геннадьевна, воспитатель филиала МБДОУ «Детский сад

№ 43»  - «детский сад «Колосок».

9. Музыченко Наталья Владимировна, воспитатель филиала МБОУ

«Селекционная СОШ» - «Детский сад «Зайчик».

10. Штоль Ольга Александровна, воспитатель филиала МБОУ «Семеновская

СОШ» - «детский сад «Теремок».

11. Носова Светлана Федоровна, воспитатель филиала МБОУ «Семеновская

СОШ» - «детский сад «Теремок».

12. Фукс Наталья Викторовна, воспитатель структурного подразделения

МБОУ «Нововознесенская СОШ» - «Детский сад «Светлячок».

13. Абраменко Марина Михайловна, воспитатель структурного подразделения

МБОУ «Знаменская СОШ» - «Дошкольные группы».

14. Медведева Татьяна Владимировна, воспитатель структурного подразделе-

ния МБОУ «Покровская СОШ» - «Детский сад «Колобок».

                                                                          Приложение 3

                                                               к приказу Комитета по образованию

                                                               администрации муниципального округа

                                                               город   Славгород Алтайского края

                                                               от 14.02.2025  № 103

Состав экспертной комиссии конкурса

1.

Зенюк Наталья Владимировна

Методист МБОУ «СОШ №13», руководитель

МУМО  учителей начальных классов

    2. Махлова Валентина Николаевна Воспитатель филиала МБДОУ «Детский сад №43»

- «детский сад №40», руководитель муниципаль-

УМО воспитателей ДОО

   3. Аносова Татьяна Николаевна Старший воспитатель филиала МБДОУ «Детский

сад №43» - «детский сад «Колосок»

		2025-04-04T15:50:00+0700
	Тараненко Оксана Станиславовна